
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКІЙ ЛІЦЕЙ № 6 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  
 
 

вул. Римарська, 11 м. Харків, 61057 
тел. +38(057) 725-85-12, +38(057) 725-85-09 

e-mail: sch6@kharkivosvita.net.ua, сайт:www.gimnasium6.edu.kh.ua 
код ЄДРПОУ 24334645 

 
 

 

 

НАКАЗ 

 

27.11. 2023         № 125 

 

Про проведення  

декади іноземних мов 

у 2023/2024 навчальному році 

 

З метою активізації процесу європейської інтеграції України, мотивації 

в опануванні іноземними мовами, підвищення рівня володіння англійською, 

німецькою і французькою мовами, пошуку та підтримки лінгвістично 

обдарованих учнів, створення умов для їхнього розвитку й 

самовдосконалення, створення індивідуальних освітніх траєкторій 

вихованців, розвитку творчої діяльності та пошуку ефективних форм і методів 

роботи, відповідно до  робочого плану  ХЛ № 6 на 2023/2024 н.р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Провести декаду іноземних мов у ХЛ № 6 з 04.12.2023 по 14.12.2023 за 

окремим планом в онлайн-режимі (додаток 1). 

2. Узагальнити матеріали декади іноземних мов. 

До 29.12.2023, 

учителі МО іноземних мов 

3. Заступнику директора з НВР Балкашиній О.Ю.: 

http://www.gimnasium6.edu.kh.ua/


3.1. Підготувати звіт-презентацію на засіданні педагогічної ради гімназії. 

До 29.12.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор ХЛ № 6                      Олександра ЗУБ 

 

З наказом ознайомлена: 

Балкашина О.Ю.       

  

 


